
UCHWAŁA NR LI/197/18
RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH

z dnia 14 lutego 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej  określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
łącznego zobowiązania pieniężnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr III/17/94 Rady Gminy i Miasta w Stawiskach z dnia 08 września 1994 r. 
w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIX/187/18 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 11 stycznia 2018 roku 
w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso łącznego 
zobowiązania pieniężnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Józef Zalewski



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej określenia inkasentów i wysokości
wynagrodzenia za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego

Obowiązujące przepisy prawa dają możliwość pobierania podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa,
jak również bezpośredniej wpłaty na rachunek bankowy Gminy. W obecnej sytuacji istnieje również
możliwość dokonania zapłaty podatków i opłat lokalnych w kasie Urzędu Miejskiego w Stawiskach.
Ponadto zgodnie z Uchwałą Nr XLVII/176/17 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 28.11.2017 r. w sprawie
dopuszczenia zapłaty podatków i opłat stanowiących dochody budżetu Gminy Stawiski, instrumentem
płatniczym już w 2018 r. będzie możliwość zapłaty w kasie UM za pomocą karty płatniczej.

Zgodnie z uwagami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku przedmiotowa uchwała stanowi akt
prawa miejscowego, która podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.




